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CHOSZCZNO. Ekskluzywny pokaz mody, taneczne popisy Rising Stars Revue, a także wokalne MARTY
DUSZNICKA, to najważniejsze akcenty wydarzenia MODA & DESIGN, które w piątkowy wieczór
zorganizował choszczeński oddział Północnej Izby Gospodarczej. 







- Nic tylko składać ręce do oklasków &ndash; EWA JABŁOŃSKA i prowadząca tę imprezę ANETTA
BIKOWSKA, zgodnie stwierdziły, że już dawno w naszym mieście tak mocno nie powiało światową modą,
światową imprezą. Tu równie zgodnie kierowały słowa uznania pod adresem ANETY SIERADZKIEJ
sekretarz choszczeńskiego oddziału PIG i jednocześnie właścicielki firmy Fashion &ndash; Butik Damski,
która była motorem napędowym całego wydarzenia. Panie przyznały, że choć w naszym mieście pokazy
mody nie są już czymś nowym, to jednak tym razem wyjątkowej oprawy temu wydarzeniu dodała
szczecińska formacja Rising Stars Revue. Jej uczestniczki najpierw występowały w rolach spacerujących
po wybiegu modelek, by chwile później zmienić się w ogniste tancerki prezentujące się w
latynoamerykańskich rytmach. Artystyczną oprawę tego niecodziennego wydarzenia zwieńczały wokalne
popisy MARTY DUSZNICKA. W załączonym do tego tekstu fotoreportażu doskonale zauważymy
(szczególnie panie), w jakich klimatach zaprezentowano trzy pokazowe sesje. Okazuje się, że dla tych,
które oglądały to na żywo najważniejszą informacją było to, że&hellip; wszystkie zaprezentowane stroje
można kupić w Choszcznie. Na zakończenie panie (to tylko dla nich organizowane było to przedsięwzięcie
&ndash; red.), oczarowane całością imprezy, zgotowały A. Sieradzkiej i pozostałym współorganizatorkom
owacje na stojąco. &ndash; Liczymy na więcej &ndash; krzyczały. A. Sieradzka zapewnia, że będzie
więcej i za naszym pośrednictwem serdeczne podziękowania kieruje do wszystkich tych,
współorganizowali lub sponsorowali to przedsięwzięcie. A są to: ANITA WIECZOREK, właścicielka studia
fryzur LECHER, ANNA MOLIK, STANISŁAWA KARPAŁA -  Kwiaciarnia &bdquo;U Stasi&rdquo;, ROBERT
OZIMEK, KRZYSZTOF KUNOWSKI i dj Martini.
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